
 

 

FK Viborg – 2009 

U 13-Divisionen 

Kamprapport  

Dato: Tirsdag 9. juni 2009  

Modstander: FC Mors 

Resultat 1-0 til FK Viborg 

Spillested: Nykøbing Mors Stadion 

Tidspunkt:  18.30 

Kamplængde: 2 x 30 min 

 
 
Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 
    
01 Sebastian Linnet John   
02    
03    
04 Mathias Hylleberg  Ud 30 min 

Ind 55 min 
05    
06  Selvmål(7)  
07 Emil Højgaard   
08 Magnus Jensen   
09 Nikolaj Katballe  Ud 30 min 

Ind 46 min 
10 Lasse Dahl   
11 Christoffer Maul   
12 Christian A Christensen  Ind 30 min 
13 Simon Lyngsø Sterring  Ud 55 min 
14 Jeppe Thomassen    
15 Christian Isaksen  Ud 46 min 
16 Kristian Kim Nielsen  Ind 30 min 
17 Malthe Overgaard   
18    

 
  
Kampens spiller Emil Højgaard 
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Kamprapport  

FK Viborg puljevinder efter smal sejr 
FK Viborg kunne med en sejr over dagens modstander FC Mors, sikre sig den endelige puljesejr i 
rækken. FKV vandt en komfortabel sejr sidst de to hold mødtes, og måtte derfor også påtage sig 
favorit værdigheden i dette opgør, selv om FC Mors er kendt for at give modstanderne hård kamp 
på deres hjemmebane. Vejret viste sig fra sin mindre gode side da regnen silede ned gennem hele 
kampen og det var bidende koldt, alligevel var det FKV der startede kampen bedst og fik fra 
starten tilkæmpet sig et overtag i spillet med et pres på modstanderens banehalvdel og allerede 
efter 7 min spil ligger bolden bag FC Mors målmanden, efter Lasse Dahl sætter et angreb i gang 
på midten af banen, hvor han spiller Nikolaj Katballe i højre side, og Nikolaj kommer til baglinjen, 
hvor han sender et hårdt fladt indlæg mod forreste stolpe og Simon L Sterring, men Simon hopper 
over bolden til stor overraskelse for en FC Mors spiller, der uheldig kommer til at lave selvmål og 
derved bringe FKV på 1-0. 
FK Viborg kan ikke tænke sig en bedre start, men selv om holdet har et solidt overtag i spil og 
chancer kører det ikke rigtigt som det skal mod de hårdt fightende modstandere, men selv på en 
dag, hvor holdet ikke kommer op på deres normale niveau, kan man konstatere at holdets bund 
niveau er blevet hævet, således der stadig er stor kvalitet i de ting holdet udretter. 
Christian Isaksen er tæt på at bringe FKV på 2-0 efter 17 min spil, efter et hjørnespark fra 
Christoffer Maul, hvor Christian når højest foran målet, men desværre går hovedstødet lige over 
målet. Christoffer Maul har ligeledes en god mulighed efter en hjørnesparkskombination med 
Simon L Sterring efter 23 min spil, men Christoffers afslutning går lige ved siden af FCM målet. 
Kort før slutfløjtet af første halvleg er det Malthe Overgaard der med et godt indlæg finder Emil 
Højgaard, der er gået med frem, mens Emils hovedstød er lige på målmanden som får den ud af 
feltet, hvor Jeppe Thomassen får den erobret og spiller Emil igen, og denne gang forsøger Emil 
med en lidt forkølet højrebens afslutning som desværre ryger lige ind i sidenettet. 
FKV forsvaret ved Magnus Jensen, Lasse Dahl, Mathias Hylleberg og Emil Højgaard viste igen 
stor styrke ved at afholde FC Mors fra åbne chancer i første halvleg, hvor FC Mors reelt kun 
kommer frem til en afslutning, som dog ikke volder målmand Sebastian Linnet problemer. 
FC Mors kommer bedst ud til anden halvleg og efter 34 min spil får de et frispark fra ca. 20 meter, 
men det velplacerede skud bliver sikkert reddet af Sebastian Linnet. Efter 44 min spil er det 
kampens bedste Emil Højgaard der kommer godt igennem i venstre side efter et godt overlap af 
Jeppe Thomassen, og Emil finder Christoffer Maul der resolut banker til bolden, men desværre lige 
på FC Mors målmanden, som sikkert klarer situationen. 
Christian A Christensen sætter efter 46 min spil et godt FKV angreb i gang, hvor han finder 
Christian Isaksen, der header den videre til Kristian Kim Nielsen i kanten af feltet. Kristian afslutter 
konsekvent, men igen mangler skarpheden i FKV afslutningerne og bolden går ved siden af målet. 
FC Mors spiller dog stadig deres chance og efter 48 min spil er de meget tæt på 1-1 da de hamrer 
bolden på overliggeren efter et hjørnespark – i denne situation var heldet med FKV.  
Simon L Sterring får dog kampens sidste mulighed efter 55 min spil afslutter han et godt FKV 
angreb, men kendetegnede for holdet i dag, bliver det til endnu en stor mulighed som brændes. 
På en dag hvor FKV holdet spiller under niveau og brænder for mange chancer, viser holdet stor 
vinder mentalitet, vilje til sejr, gejst og ikke mindst glæde ved at spille, samt vinde disse kampe. 
Holdet formår ligeledes at holde modstanderne fra de store åbne chancer, godt illustreret ved at 
holde målet rent i 5 ud af 8 turneringskampe. Dermed kan FKV drengene ikke hentes og er sikre 
på den endelige puljesejr. 


